[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____01.03.2013 №__124
р.п. Сосьва
О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 02.08.2012 № 623 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Сосьвинского городского округа на 2013 год»

В связи с уточнением перечня муниципального имущества Сосьвинского городского округа, подлежащего приватизации в 2013 году, руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. РАЗДЕЛ 2 Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Сосьвинского городского округа, утвержденного постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 02.08.2012 № 623 изложить в следующей редакции:

«РАЗДЕЛ 2

	№ п/п
	Объект
	Цена руб.

	Объекты недвижимости

	1.
	ЛЭП-0,4, расположенная по адресу: Свердловская область, Серовский район, с. Кошай, в 8 метрах на северо-запад от западного угла жилого дома № 7 по улице Серовская
	50 000,00

	2.
	Здание трансформаторной подстанции, общая площадь 43,2 кв.м., с оборудованием, расположенная по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Толмачева, 56, строение № 1
	508 000,00

	3.
	Здание нежилого назначения, площадью 486,4 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, Серовский район, п. Восточный, ул. Пролетарская, д.13
	50 000,00

	4.
	Здание нежилого назначения, площадью:377,3 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, Серовский район, п. Восточный, ул. Парковая, 21
	100 000,00

	5.
	Здание гаража, площадью 477,1 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Строителей, 2б
	200 000,00

	6.
	Здание гаража, площадью 64,0 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Толмачева, 54
	100 000,00

	7.
	Наружные сети электроснабжения от дома до врезки, протяженности 80,80 п.м., расположенностью по адресу по адресу: Свердловская область, Серовский  район, с. Кошай, ул. Нефтепроводчиков, 5
	50 000,00

	8.
	ВЛ 6 кВт «ф.Больница от ПС «Олта» и ВЛ-6 кВт. «отпайка от ф.Фадеева» на ТП 403.Площадь: Общая протяженность: воздушной линии-3295 метров, подземной кабельной линии – 382 м.; количество опор – 103 шт. Инвентарный номер: 2378|01|0001|60-00.Дитер:1.Назначение:нежилое. Расположенные по адресу: Свердловская область, Серовский район, раб. пос. Сосьва, 1 линия – ВЛ 6 кВт «ф.Больница от ПС «Олта» - начало объекта от ПС 110|6 кВ «Олта», расположенной по адресу: р.п. Сосьва, Серовского района, Свердловской области, ул. Щелканова, 1а, направлением на запад до начала ул. Пионерской, далее на юго-запад по четной стороне улицы Пионерской до пересечения с ул. Калинина, далее направлением на северо-запад по четной стороне ул. Калинина до пересечения с ул. Комсомольской, далее направлением на юго-запад по нечетной стороне ул. Комсомольской до пересечения с переходом на четную сторону ул. Свободы до пересечения ул. Уральской и далее по нечетной стороне ул. Уральской до пересечения с ул. Балдина, с ул. Балдина до ТП «Больница». 2-линия-ВЛ 6кВт. ответвлением от ф. Фадеева на ТП № 403 – начало объекта от опоры № ОПАК 10-2ДБ № 8а, установленной у нежилого здания Дома детского творчества по адресу: р.п. Сосьва, ул. Балдина 49 направлением на запад по нечетной стороне ул. Балдина, далее направлением на юг до ТП «Больница»
	7 912 011,00

	9
	Здание нежилого назначения – здание овощника, литер З, площадью 541,6 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Митина, д. 2 Б
	549 000,00

	10
	Здание столярного цеха, площадью 153,7 кв.м., литер: А, этажность: 1, назначение: нежилое, расположенное по адресу: Свердловская область, Серовский район, п. Восточный, ул. Ленина, 2а
	130 000,00

	Итого:
	9 649 011,00

	Земельные участки

	1.
	Земельный участок под ЛЭП-0,4, расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, с. Кошай, в 8 метрах на северо-запад от западного угла жилого дома № 7 по улице Серовская
	10 000,00

	2.
	Земельный участок, строение № 1 расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Толмачева,56
	16 000,00

	3.
	Земельный участок, площадью 10002 кв.м., кадастровый номер 66:23:2001001:843, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения объекта торговли, расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Митина, 83.
	450 000,00

	4.
	Земельный участок, разрешенное использование: под размещение нежилого здания, площадью 2757 кв.м., расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, п. Восточный, ул. Пролетарская, д.13
	100 000,00

	5.
	Земельный участок, расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, п. Восточный, ул. Парковая, 21
	100 000,00

	5.
	Земельный участок, расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Строителей, 2б
	150 000,00

	7.
	Земельный участок, расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Толмачева, 54
	100 000,00

	8.
	Земельные участки (103 опоры), площадью 309 кв.м., расположенные по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п., Сосьва, 1 линия – ВЛ 6 кВт «ф.Больница от ПС «Олта» - начало объекта от ПС 110|6 кВ «Олта», расположенной по адресу: р.п. Сосьва, Серовского района, Свердловской области, ул. Щелканова, 1а, направлением на запад до начала ул. Пионерской, далее на юго-запад по четной стороне улицы Пионерской до пересечения с ул. Калинина, далее направлением на северо-запад по четной стороне ул. Калинина до пересечения с ул. Комсомольской, далее направлением на юго-запад по нечетной стороне ул. Комсомольской до пересечения с переходом на четную сторону ул. Свободы до пересечения ул. Уральской и далее по нечетной стороне ул. Уральской до пересечения с ул. Балдина, с ул. Балдина до ТП «Больница». 2-линия-ВЛ 6кВт. ответвлением от ф. Фадеева на ТП № 403 – начало объекта от опоры № ОПАК 10-2ДБ № 8а, установленной у нежилого здания Дома детского творчества по адресу: р.п. Сосьва, ул. Балдина 49 направлением на запад по нечетной стороне ул. Балдина, далее направлением на юг до ТП «Больница».
	8 876,00

	9
	Земельный участок, кадастровый номер 66:23:2001002:978, категория земель: земли населенных пунктов, площадь: 1938 кв.м., разрешенное использование: под объект коммунально-складского хозяйства (овощник), расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, ул. Митина, д. 2Б, строение №4
	324 000,00

	10
	Земельный участок, кадастровый номер 66:23:2001002:979, категория земель: земли населенных пунктов, площадь: 5142 кв.м., разрешенное использование: под объект коммунально-складского хозяйства, расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, ул. Митина, д. 2Б, строение №3
	586 000,00

	11
	Земельный участок, кадастровый номер 66:23:2701001:298, категория земель: земли населенных пунктов, площадью 380 кв.м., разрешенное использование: под здание столярного цеха, расположенное по адресу: Свердловская область, Серовский район, п. Восточный, ул. Ленина, 2а
	10 000,00

	Итого:
	1 854 876

	Движимое имущество

	1
	Автомобиль УАЗ33962, тип – грузовой пассажирский, год изготовления: 1988, цвет: темно – зеленый, VIN ХТТ39620010065192
	20 000,00

	Итого:
	20 000,00

	Всего:
	11 523 887,00

2. Опубликовать настоящее постановление приложении к информационной общественно - политической газете «Новая плюс Серов ТВ» - «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Сосьвинского городского округа                                                                     А.В. Козяев